
Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 1178, 763 31, Brumov-Bylnice, IČ 70877718
sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.02.2022

1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 729 117,78568 522,42 44 004 397,7347 255 080,84NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.
I. 729 117,78568 522,42 43 954 323,6947 255 075,99Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.
1. 2 436 358,123Spotřeba materiálu 143 457,44 1 662 865,67 107 410,70501
2. 374 460,144Spotřeba energie 17 666,83 352 973,68 28 429,94502
3. 194 897,665Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 10 321,29 205 243,14 22 080,85503
4. 6Prodané zboží 504
5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. 115Aktivace oběžného majetku 507
7. 116Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. 149 406,157Opravy a udržování 3 140,41 185 601,90 5 143,83511
9. 8 612,008Cestovné 5 444,00512
10. 9Náklady na reprezentaci 513
11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. 2 538 396,3510Ostatní služby 40 689,03 2 642 282,44 110 022,50518
13. 29 252 361,2411Mzdové náklady 253 780,76 27 303 344,60 323 956,40521
14. 9 595 799,7213Zákonné sociální pojištění 75 406,28 9 047 507,82 103 085,18524
15. 110 926,0514Jiné sociální pojištění 851,95 109 606,85 1 251,15525
16. 778 436,5815Zákonné sociální náklady 6 173,16 658 275,92 9 547,65527
17. 16Jiné sociální náklady 528
18. 17Daň silniční 531
19. 18Daň z nemovitostí 532
20. 19Jiné daně a poplatky 538
22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. 22Jiné pokuty a penále 542
24. 23Dary a jiná bezúplatná předání 543
25. 24Prodaný materiál 544
26. 25Manka a škody 547
27. 26Tvorba fondů 548
28. 665 677,1327Odpisy dlouhodobého majetku 10 000,87 684 676,85 15 366,15551
29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. 30Prodané pozemky 554
32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. 33Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. 1 098 881,69118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 7 032,15 1 056 198,65 2 803,81558
36. 50 863,1634Ostatní náklady z činnosti 2,25 40 302,17 19,62549

II. 50 074,044,85Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.
1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561
2. 37Úroky 50 074,04562
3. 4,8538Kurzové ztráty 563
4. 39Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564
5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572
V. Daň z příjmů 119A.V.1. až A.V.2.
1. 111Daň z příjmů 591
2. 112Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 529 398,50494 589,00 44 238 060,1847 551 213,33VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.
I. 529 398,50494 589,00 1 303 365,331 951 816,68Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.
1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. 1 491 484,5356Výnosy z prodeje služeb 480 589,00 1 065 730,60 389 386,00602
3. 94 750,0057Výnosy z pronájmu 14 000,00 168 090,00 140 012,50603
4. 58Výnosy z prodaného zboží 604
8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. 72Jiné pokuty a penále 642
11. 73Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644
13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 76

646
15. 77Výnosy z prodeje pozemků 647
16. 44 365,0078Čerpání fondů 22 119,00648
17. 321 217,1579Ostatní výnosy z činnosti 47 425,73649

II. 2,92Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.
1. 81Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. 82Úroky 662
3. 83Kurzové zisky 2,92663
4. 84Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
6. 86Ostatní finanční výnosy 669

IV. 42 934 691,9345 599 396,65Výnosy z transferů 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 42 934 691,9399 45 599 396,65

672
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 109

1. 296 132,49110Výsledek hospodaření před zdaněním -73 933,42 233 662,45 -199 719,28B. - (A.I. až A.IV.)
2. 296 132,49120Výsledek hospodaření běžného účetního období -73 933,42 233 662,45 -199 719,28B. - A.


